[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.10.2025

	№
	557-П

	г. Киров

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 28.03.2013 № 202/167
«Об утверждении Порядка заключения гражданами
договора купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2013 № 202/167 «Об утверждении Порядка заключения гражданами договора купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «(с изменениями, внесенными Законами Кировской области от 08.07.2008 № 271-ЗО, от 20.02.2009 № 343-ЗО,
от 08.11.2010 № 572-ЗО, от 03.11.2011 № 75-ЗО)» исключить.
1.2. Утвердить Порядок заключения гражданами договора купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
image1.png